& spiritus sancti super primitiūam ecclesiāam declarat aduentus. Quicquid ergo (ait apostolus) baptizati sumus ī Christo Hiesu. in morte ipsius baptizati sumus. & reliqua. Et saluator ascensurus ī celum. ap̄lis dixit. Ioannes quidē baptizauit aqua. uos autē baptizabimini spiritu sancto. non post multos hos dies.

DE PURIFICATIONE. Ca. XXXIII.
Vrificationis ergo matris domini tempus. post
p dies quadraginta a nativitate eius celebratur.
quia ex legis precepto hoc tempus statutum est
parentibus foeminiis. quo purificari deberent. Scriptum
est enim ī libro Leuitico. quod dominus per Moysen
mandauerit Israhel. ut mulier quae ī suscepito semine
pareret masculum. immunda esset septem diebus. &
die octava circumcidere infantulus. ipsa uero trigesita
quattuor diebus maneret in sanguine purificationis
sue. omne sanctum non tangeret. nec ingredieretur san-
ctuarium. donec implerentur dies purgationis eius.
Si autem foemina pareret. immunda esset duabus
ebdomadibus. & quadraginta ac tribus diebus maneret
in sanguine purificationis sue. Cumque expleti essent
dies purgationis eius. pro filio siue pro filia. deferret
agnum anniculum ī holocaustum. & pullum colubem.
siue turtur em pro peccato. quod si non potuerit agnum
offerre. sumeret duos turtures vel duos pullos colubem.
vnum ī holocaustum. et alterum pro peccato. oraretque
pro ea sacerdos. & sic mundaretur. Hac ergo de causa
statuta est in ecclesia festiuitas hec. quia matrem domini se-
cundum legem ī hac die constabat purgari. sed non
ideo. quod aliqua legali purgatione indigeret. quae
domini gestabat legis. sed quia Hiesus non uenit legem
solueret. sed adimplere. Venit ergo mater domini ad
templum secundum legem. ducens secum puerum. ac
iij

deferens hostias quę lex precepit, ut in nullo patribus
ficeret dissimilis, ac illud in se prima ostenderet, quod
scriptum est. Quanto magnus es, humilia te in omnibus.
Obuios habuit grandeum Simeonem, & Annā
multorum annorum uīduam, & ceteras personas in
hoc sacro ministerio affuisse, quę benedixerunt & glo-
rificauerunt deum, & multa de eo uaticinauere, sacer-
euangelij textus luculento sermone demonstrat. Ob
hanc quippe causam, eadē festivitas. *vπαντων*. Hypanti
nuncupatur, quia predicte personę ad templum obuiā
Christo aduenerunt, deuoto corde et obsequio. *vπαντων*
των. Hypantao enim greco sermone dicitur, quod ob-
vio latine interpretatur. Est quoque festivitas hęc puri-
ficationis incipiente Februario mense, qui a Februo, i.,
Plutone, qui lustrationum potens, a gentilibus crede-
bas ita uocatus esse, lustrariq; eo mēse, apd^r Romanos
ciuitatem consuetudo erat, ut iusta diis manib; solue-
rentur. Sed hanc lustrādi consuetudinē, bene mutauit
christiana religio, cum in mense eodē, die sancte Marię
plebs uniuersa cū sacerdotib; ac ministris, hymnis,
modulationib; deuotis, per ecclesias, perq; congrua
vrbis loca procedit, datosq; a pontifice cuncti cęreos
in manib; gestant ardentes, non utiq; illustrationem
terrestris imperij quinquennem, sed in perhennem
regni celestis memoriam, quando iuxta parabolā uir-
ginum prudentium, omnes electi lucentibus honorū
operum lampadibus, obuiam sponso ac regi suo ueni-
tes, mox cum eo ad nuptias supernę ciuitatis intrabūt.